
 1 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
  

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine 
Kumrovec na 15. radnoj sjednici, održanoj dana 29.09.2015. godine, donosi  

 
     

 

O D L U K U 
 

o izboru novog člana Upravnog vijeća Dječejg vrtića „Jaglac” Kumrovec 
 

 
 

Članak 1. 
Odlukom Općinskog vijeća Općine Kumrovec Klasa: 022-05/13-02/3, Urbroj: 
2135-05-13-02-2 od 14.10.2013. godine za članove u Upravnog vijeću 
Dječjeg vrića „Jaglac” izabrani su: Dragutin Ulama, Damir Dugonjivec i Vilim 
Županić. 

 
Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Kumrovec  donijelo je Zaključak o prihvaćanju 
ostavke Dragutina Ulame na obnašanju dužnosti člana u Upravnom vijeću 
Dječjeg vrtića „Jaglac” Kumrovec, Klasa: 022-05/15-02/5, Urbroj: 2135-05/15-
07/4 od 29.09.2015. godine  

 
Članak 3. 

Za novog člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Jaglac” Kumrovec izabire se 
Saša Bardak iz Kumrovca, Ulica Josipa Broza 1. 

 
 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Krapinsko-zagorske županije” 
 

 
Klasa: 021-05/15-02/05 
Ur.broj: 2135-05-15-07-5 
Kumrovec, 29.09.2015. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Srečko Blažičko  


